
Classement Général Arrivée - Saint Nicolas de Véroce

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce08/07/2017 - 08/07/2017
Distance: 40   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Botton Joris [1255] Team Castor Annecy (74000) SEH 08/07  13:30:24 5:31:04  

2 Tamanini  Marc  [1269] T.A.C perrignier (74550) SEH 08/07  13:37:19 5:37:59 0:06:55

3 Roblin Leo [1159]  saint gervais les bains (74170) SEH 08/07  13:40:58 5:41:38 0:10:34

4 Lazzarotto Tony [1220]  saint pierre en faucigny (74800) SEH 08/07  13:44:05 5:44:45 0:13:41

5
Vinot Stephane [1267] Traileurs Des Monts D&#39;Or lissieu

(69380)
SEH 08/07  13:59:15 5:59:55 0:28:51

6 Mullier Yann [1282]   () SEH 08/07  14:09:43 6:10:23 0:39:19

7 Delerce Stephane [1147]  MEGEVETTE (74490) V1H 08/07  14:18:39 6:19:19 0:48:15

8
Zanoni Jean-Philippe [1250]  MENTHON SAINT BERNARD

(74290)
V1H 08/07  14:21:37 6:22:17 0:51:13

9 Letourneur Simon [1025] Trailers Du Mole BOGEVE (74250) SEH 08/07  14:51:41 6:52:21 1:21:17

10 Suzanne Nicolas [1043] Caen Athletic Club CAEN (14000) SEH 08/07  14:52:14 6:52:54 1:21:50

11
Bohard Manon [1240] Rando Running BesançOn BESANÇON

(25000)
SEF 08/07  14:55:41 6:56:21 1:25:17

12
Mira Christophe [1242] FréDéRic BéNé/Xavier Leblanc Mont

saxonnex (74130)
V2H 08/07  14:55:46 6:56:26 1:25:22

13
Dautcourt Alexis [1279] Paganelli Training Team SAINT GERVAIS

(74170)
SEH 08/07  14:58:49 6:59:29 1:28:25

14 Gautier Romain [1068]  Bernex (74500) SEH 08/07  15:00:32 7:01:12 1:30:08

15 Tsirtsikolou Valentin [1151]  MARSEILLE (13012) SEH 08/07  15:05:24 7:06:04 1:35:00

16 Marolt Eric [1168]  ALLONDAZ (73200) V1H 08/07  15:06:01 7:06:41 1:35:37

17 Pezet Myriam [1194]  DOMANCY (74700) V1F 08/07  15:06:22 7:07:02 1:35:58

18 Caillet Laurent [1260]  GAILLARD (74240) V1H 08/07  15:06:48 7:07:28 1:36:24

19 Thillien Morgane [1227]  CHAMONIX (74400) SEF 08/07  15:07:28 7:08:08 1:37:04

20
Gonin Cyril [1042] Team Rando Running Bourgoin SAINT

HILAIRE DE BRENS (38460)
SEH 08/07  15:07:36 7:08:16 1:37:12

21 Rainbird Tanya [1190]  LES HOUCHES (74310) V1F 08/07  15:09:04 7:09:44 1:38:40

22 Comas Arnau [1217] Trailoutdoor69 LYON (69008) SEH 08/07  15:10:29 7:11:09 1:40:05

23 Cizeron Martin [1183]  Lyon (69001) ESH 08/07  15:12:41 7:13:21 1:42:17

24 Bettini  Thomas [1085] Trail Club Provence marseille (13010) V1H 08/07  15:15:26 7:16:06 1:45:02

25 Gadat Jean-Yves [1273]  Meudon (92190) V1H 08/07  15:15:29 7:16:09 1:45:05

26 Cabon Stephane [1189]  FILLINGES (74250) V1H 08/07  15:15:49 7:16:29 1:45:25

27 Fatton Julie [1287]   () V1F 08/07  15:26:30 7:27:10 1:56:06

28 Vermon Ludovic [1142]  combloux (74920) SEH 08/07  15:28:01 7:28:41 1:57:37

29 Guilbert MickaëL [1149]  Paris (75009) SEH 08/07  15:28:14 7:28:54 1:57:50

30 Javelle Sylvie [1281] Trail Outdoor 659  () V1F 08/07  15:35:22 7:36:02 2:04:58

31 Anton Guillaume [1039]  VILLEURBANNE (69100) V1H 08/07  15:42:41 7:43:21 2:12:17

32 Lebeau JerôMe [1023]  VILLEURBANNE (69100) V1H 08/07  15:42:43 7:43:23 2:12:19

33 Ruault Emmanuel [1163]  LE CHEYLAS (38570) SEH 08/07  15:44:16 7:44:56 2:13:52

34 David Thomas [1270]  LYON (69003) V1H 08/07  15:45:05 7:45:45 2:14:41

35
Boiste Sebastien [1172] Meribel Sport Montagne. Wgtn Bourg en

Bresse (01000)
V1H 08/07  15:45:34 7:46:14 2:15:10
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

36
Aufrere Christophe [1216] Lb Chateauroux CHATEAUROUX

(36000)
V1H 08/07  15:45:47 7:46:27 2:15:23

37 Mejard Valérie [1266]  SAINT CYR AU MONT D'OR (69450) V1F 08/07  15:46:10 7:46:50 2:15:46

38 Arnoux Alexandre [1264]  SAINT CYR AU MONT D'OR (69450) V1H 08/07  15:46:14 7:46:54 2:15:50

39 Jallet Valérie [1238] Semur Athletisme CORSAINT (21460) V1F 08/07  15:46:20 7:47:00 2:15:56

40 Ferrari Frank Jourdan [1236]  DIVONNE LES BAINS (01220) SEH 08/07  15:51:16 7:51:56 2:20:52

41 Gross StéPhanie [1154] Avoc ANNECY LE VIEUX (74940) V1F 08/07  15:52:30 7:53:10 2:22:06

42 Cotte Benjamin [1095]  ecully (69130) V1H 08/07  15:52:38 7:53:18 2:22:14

43 Monet Eric [1014]  DOMANCY (74700) SEH 08/07  15:53:08 7:53:48 2:22:44

44
Perrier Laurent [1195] Praz-De-Lys Sommand Ski Alpinisme

TANINGES (74440)
V1H 08/07  16:01:54 8:02:34 2:31:30

45
Le Manach Guillaume [1150]  SAINT OUEN L&#39;AUMONE

(95310)
SEH 08/07  16:04:24 8:05:04 2:34:00

46 Amafroid Broisat Philippe [1229]  Sallanches (74700) V2H 08/07  16:06:06 8:06:46 2:35:42

47 Verlet Irene [1248]  Gometz le chatel (91940) V2F 08/07  16:11:03 8:11:43 2:40:39

48 Vacherand Philippe [1110]  FILLINGES (74250) V1H 08/07  16:11:20 8:12:00 2:40:56

49
Ravoux Nicolas [1021] Grand Fond Bressan MONTAGNAT

(01250)
SEH 08/07  16:11:59 8:12:39 2:41:35

50 Arbib Nicolas [1268]  Saint Martin d&#39;Heres (38400) V2H 08/07  16:12:38 8:13:18 2:42:14

51 Ware Eric [1223]  AUBONNE, SUISSE (1170) V1H 08/07  16:13:29 8:14:09 2:43:05

52 DéBois SéBastien [1164]  SARRAGEOIS (25240) V1H 08/07  16:15:21 8:16:01 2:44:57

53 Pitiot Damien [1050]  LYON (69008) SEH 08/07  16:16:03 8:16:43 2:45:39

54 Dosch Nicole [1201] Ald-Charity SAVOGNIN (7460) SEF 08/07  16:18:49 8:19:29 2:48:25

55 Leimane Zanete [1180] Trx Cesis Smiltene (4729) V2F 08/07  16:19:55 8:20:35 2:49:31

56 Zalite Elita [1010] Trx Cesis Smiltene (4729) V2F 08/07  16:19:57 8:20:37 2:49:33

57 Gardere Paul [1261]  Mauvezin (32120) SEH 08/07  16:21:01 8:21:41 2:50:37

58 Villien Gilbet [1263]  NOTRE DAME DE BELLECOMBE (73590) V2H 08/07  16:21:22 8:22:02 2:50:58

59
Fuhrmann FrançOis [1064]  LES CONTAMINES MONTJOIE

(74170)
V2H 08/07  16:21:28 8:22:08 2:51:04

60 Dalery Saint-Andre CéCile [1221] Eca MERCUREY (71640) SEF 08/07  16:21:46 8:22:26 2:51:22

61 Chaffard Marie Luce [1265] Trailers Du Môle LA TOUR (74250) V2F 08/07  16:23:47 8:24:27 2:53:23

62 Pierard Arthur [1162]  GRENOBLE (38000) SEH 08/07  16:29:41 8:30:21 2:59:17

63
Virissel Christophe [1111] Smon SAINT ROMAIN AU MONT

D&#39;OR (69270)
V1H 08/07  16:36:00 8:36:40 3:05:36

64 Delcourt Maxime [1045] Us Marquette Lille (59000) SEH 08/07  16:36:02 8:36:42 3:05:38

65 Suire Serge [1001]  MIRAMAS (13140) V1H 08/07  16:36:29 8:37:09 3:06:05

66 Girardot Maxime [1233]  AIX LES BAINS (73100) SEH 08/07  16:36:54 8:37:34 3:06:30

67
Basso Patrick [1033] Lestontontrailers PLAN DE CUQUES

(13380)
V2H 08/07  16:40:04 8:40:44 3:09:40

68 Leger Stéphane [1145]  LE GAVRE (44130) V1H 08/07  16:40:53 8:41:33 3:10:29

69 Archenault Nicolas [1006] Larchant PUISEAUX (45390) SEH 08/07  16:41:56 8:42:36 3:11:32

70 Regad-Pelagru James [1115]  VALLEIRY (74520) V1H 08/07  16:44:13 8:44:53 3:13:49

71
Duval Benoit [1245]  SAINTE HONORINE LA GUILLAUME

(61210)
V1H 08/07  16:46:00 8:46:40 3:15:36

72 Dechamps Raoul [1091] Spt Wavre Limal (1300) V1H 08/07  16:46:03 8:46:43 3:15:39

73
Roussel Patrick [1210] La Berrichonne Chateauroux etrechet

(36120)
V1H 08/07  16:46:14 8:46:54 3:15:50

74 Couteault Nathalie [1078] Asva Sanofi EGLY (91520) V2F 08/07  16:47:19 8:47:59 3:16:55

75 Ambroise Philippe [1122]  BAZEMONT (78580) V2H 08/07  16:47:40 8:48:20 3:17:16
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

76 Garcia Jesus [1288]   () V1H 08/07  16:48:12 8:48:52 3:17:48

77
Mathieu Eric Francois Etienne [1239]  SAINT GERVAIS LES

BAINS (74170)
V2H 08/07  16:48:18 8:48:58 3:17:54

78
Vigneron Serge [1249] Nuits Course à Pied NUITS SAINT

GEORGES (21700)
V3H 08/07  16:51:27 8:52:07 3:21:03

79 Gibert Antoine [1016] Es Nanterre Saint Cloud (92210) SEH 08/07  16:51:30 8:52:10 3:21:06

80
Dailly Christophe [1053] Beaujolais Runners Team NANTUA

(69400)
SEH 08/07  16:51:34 8:52:14 3:21:10

81 De Brabandere Florian [1008]  GENAY (69730) SEH 08/07  16:53:59 8:54:39 3:23:35

82 Chanu GaëL [1037]  QUINCIEUX (69650) SEH 08/07  16:56:52 8:57:32 3:26:28

83 Martin Nicolas [1165]  SAINT ETIENNE (42100) V1H 08/07  16:57:28 8:58:08 3:27:04

84 Devilaine Eric [1215] Team Running Conseil CHEVIGNY (21140) V2H 08/07  16:59:18 8:59:58 3:28:54

85 Agut Thomas [1174]  SORNAY (70150) SEH 08/07  16:59:42 9:00:22 3:29:18

86 Jacottin Franck [1258]  Annecy-le-Vieux, France (74940) V2H 08/07  16:59:48 9:00:28 3:29:24

87
Lemaitre StéPhane [1247] Team Cycliste Bussy LESIGNY

(77150)
V1H 08/07  17:03:16 9:03:56 3:32:52

88
Barbe Anthony [1272] Saint Gervais Les Bains saint gervais les

bains (74170)
V1H 08/07  17:07:23 9:08:03 3:36:59

89 Lop Elise [1161] Cmbm CHAMONIX (74400) SEF 08/07  17:08:29 9:09:09 3:38:05

90 Klauk Ingrid [1128]  Chamonix Mont Blanc (74400) SEF 08/07  17:08:31 9:09:11 3:38:07

91 Erb Jean-Baptiste [1187] Normal Runner BASSENS (73000) SEH 08/07  17:12:38 9:13:18 3:42:14

92 Gomez Thibault [1000]  SEYNOD (74600) V1H 08/07  17:12:41 9:13:21 3:42:17

93 To T [1206]  London (E3 2SQ) SEH 08/07  17:15:59 9:16:39 3:45:35

94 Chardonnereau Louis [1200] Asns Bois d'arcy (78390) V1H 08/07  17:17:09 9:17:49 3:46:45

95 Marie Julien [1205]  ANTHY SUR LéMAN (74200) SEH 08/07  17:22:25 9:23:05 3:52:01

96 Boudas Sebastien [1169] Fac De Cluses MARNAZ (74460) V1H 08/07  17:23:00 9:23:40 3:52:36

97 Couteault Hubert [1079] Asva Sanofi EGLY (91520) V2H 08/07  17:24:27 9:25:07 3:54:03

98
Thirkell Robert [1067]  EAST BOLDON, TYNE AND WEAR (NE36

0NG)
V2H 08/07  17:24:52 9:25:32 3:54:28

99
Bon Lucile [1170] Team Rando Running BesançOn TAVAUX

(39500)
SEF 08/07  17:26:33 9:27:13 3:56:09

100 Gac Millie [1283] Les Traileurs Du Parmelan  () SEF 08/07  17:27:09 9:27:49 3:56:45

101 Boubet Stephan [1289]   () V1H 08/07  17:27:15 9:27:55 3:56:51

102 Chanal Vincent [1003]  LYON (69004) SEH 08/07  17:27:21 9:28:01 3:56:57

103 Juszczak Thomas [1129]  VALLEIRY (74520) SEH 08/07  17:28:20 9:29:00 3:57:56

104
Mencier FréDéRic [1191] Www.Trail-Passion.Net Saint Pierre en

Faucigny (74800)
V1H 08/07  17:30:58 9:31:38 4:00:34

105
Guilbert Gregory [1132] Asm Bouygues VOISINS LE

BRETONNEUX (78960)
V1H 08/07  17:32:07 9:32:47 4:01:43

106 Bognier RaphaëL [1278]  CESSIEU (38110) V1H 08/07  17:33:15 9:33:55 4:02:51

107 Blanc Thierry [1198] Foissiat Bresse Running FOISSIAT (01340) V2H 08/07  17:39:00 9:39:40 4:08:36

108
Letourneur Bruno [1219] Trailers Du MôLe La ferriere harang

(14350)
V2H 08/07  17:39:16 9:39:56 4:08:52

109 Philippe Vanin [1066]  LE GRAND SACONNEX (1218) V2H 08/07  17:39:18 9:39:58 4:08:54

110 Maxheim Stephanie [1158]  CHAMONIX (74400) V1F 08/07  17:40:02 9:40:42 4:09:38

111 Guyon Frederic [1254] Les Lyricanthropes LARCHANT (77760) V2H 08/07  17:40:06 9:40:46 4:09:42

112 Rolando Christophe [1234]  ECULLY (69130) V1H 08/07  17:43:25 9:44:05 4:13:01

113 Pelegrin Frank [1253]  Parcieux (01600) V1H 08/07  17:43:31 9:44:11 4:13:07

114 Rougemont Graziella [1175]  LYON (69007) SEF 08/07  17:43:38 9:44:18 4:13:14
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

115 Montignies Johann [1286] Arles athlé  () SEH 08/07  17:48:03 9:48:43 4:17:39

116 Bourgeois Arnaud [1160]  la roche (74800) SEH 08/07  17:48:22 9:49:02 4:17:58

117 Faivre Pierre-Hugues [1213]  MONTMOROT (39570) V1H 08/07  17:51:23 9:52:03 4:20:59

118 Paulmier CléMent [1092]  DOURDAN (91410) ESH 08/07  17:53:43 9:54:23 4:23:19

119 Bossard Bastien [1140]  SALLANCHES (74700) SEH 08/07  17:54:23 9:55:03 4:23:59

120 Petit Jean-Yves [1009]  Saclay (91400) V1H 08/07  17:54:54 9:55:34 4:24:30

121
Barthelemy Mathieu [1027] Sang Pour Sang Sport VIENNE

(38200)
SEH 08/07  17:55:50 9:56:30 4:25:26

122
Herbland Guillaume [1167] 353 Triathlon Club Vitre VITRE

(35500)
SEH 08/07  17:57:32 9:58:12 4:27:08

123 Matta Giannangelo [1284]   () V2H 08/07  17:59:42 10:00:22 4:29:18

124 Centofanti Charles [1004]  SANNOIS (95110) SEH 08/07  17:59:48 10:00:28 4:29:24

125 Favre LoïC [1038] Gones Raideurs Lyon (69009) SEH 08/07  18:05:13 10:05:53 4:34:49

126 Caudry Tatiana [1048] Ctdur fournes en weppes (59134) V1F 08/07  18:08:42 10:09:22 4:38:18

127
Boutherand Yves [1237] Rando Running Lozanne SAINT GENIS

LAVAL (69230)
V1H 08/07  18:11:37 10:12:17 4:41:13

128 Hollema Marijn [1148] Not Applicable DEN HAAG (2518 CG) SEF 08/07  18:19:12 10:19:52 4:48:48

129 Debernardi Michael [1135]  NYON (1260) SEH 08/07  18:19:14 10:19:54 4:48:50

130 Maurin Franck [1051]  ERMONT (95120) V1H 08/07  18:20:10 10:20:50 4:49:46

131 Padiolleau Eric [1052]  MORIENVAL (60127) V1H 08/07  18:20:15 10:20:55 4:49:51

132 Morel Jacques [1109] Team-Teppes viriat (01440) V1H 08/07  18:23:51 10:24:31 4:53:27

133 Massfelder Julie [1173]  SAINT MARTIN DE BELLEVUE (74370) SEF 08/07  18:29:43 10:30:23 4:59:19

134 Jager Stephan [1176]  SAINT MARTIN DE BELLEVUE (74370) V1H 08/07  18:29:45 10:30:25 4:59:21

135 Latrasse Florent [1204]  PASSY (74190) V1H 08/07  18:32:00 10:32:40 5:01:36

136 Boissier Nicolas [1120]  CORBREUSE (91410) V1H 08/07  18:32:36 10:33:16 5:02:12

137 Leimanis Ricards [1181] Trx Cesis Smiltene (4729) SEH 08/07  18:33:40 10:34:20 5:03:16

138 Andres SéVerine [1015]  leojac (82230) V1F 08/07  18:34:04 10:34:44 5:03:40

139 Niklase Viktorija [1013] Trx Cesis Janmuiza (4154) V1F 08/07  18:34:15 10:34:55 5:03:51

140 Leduc Jean-Maurice [1075]  QUESQUES (62240) V1H 08/07  18:34:32 10:35:12 5:04:08

141 Simonnet Y [1212]  SAINT PIERRE DU VAUVRAY (27430) V1H 08/07  18:36:12 10:36:52 5:05:48

142 Fournier Fanny [1113]  HOUPLIN ANCOISNE (59263) SEF 08/07  18:37:01 10:37:41 5:06:37

143 Messiant Frederic [1098]  SECLIN (59113) V2H 08/07  18:37:04 10:37:44 5:06:40

144 Les Enfant Yohann [1225]  SAINT MANDE (94160) SEH 08/07  18:42:34 10:43:14 5:12:10

145 Les Enfant Mickael [1224]  GENEVE (1205) SEH 08/07  18:42:37 10:43:17 5:12:13

146 Gaignard Julien-Brice [1277]  SAUMUR (49400) SEH 08/07  18:44:01 10:44:41 5:13:37

147 Bouttery Xavier [1055]  Saint Saulve (59880) V1H 08/07  18:48:34 10:49:14 5:18:10

148
Rosemberg Christophe [1056]  VILLENEUVE D&#39;ASCQ

(59650)
V1H 08/07  18:48:35 10:49:15 5:18:11

149 Falezan Julien [1123]  SAINT-EGREVE (38120) SEH 08/07  18:48:40 10:49:20 5:18:16

150 Arnaud Anne [1047]  ORSAY (91400) V2F 08/07  18:52:30 10:53:10 5:22:06

151 Fuhrmann FrançOise [1063]  Les contamines montjoie (74000) V2F 08/07  18:52:32 10:53:12 5:22:08

152 Hauser Noel [1101] Bouc LAVERSINES (60510) V1H 08/07  18:54:01 10:54:41 5:23:37

153 Baudoin Raymond [1097] As MuséUm Châtillon (92320) V4H 08/07  18:55:48 10:56:28 5:25:24

154 Benchir Karima [1121]  MONT ST AIGNAN (76130) SEF 08/07  18:56:13 10:56:53 5:25:49

155 Challamel Laure [1102]  VINCENNES (94300) V1F 08/07  18:56:15 10:56:55 5:25:51

156 Guittet Catherine [1209] Belley Sport Pedestre MAGNIEU (01300) V2F 08/07  18:56:23 10:57:03 5:25:59

157 Large Elisa [1178]  LYON (69007) SEF 08/07  18:56:29 10:57:09 5:26:05

158 Yoshida Kotaro [1036] Paris Universite Club PARIS (75014) V1H 08/07  18:56:53 10:57:33 5:26:29

159 Fletcher Michael [1018] Apy Buc Chateaufort (78117) V1H 08/07  18:59:02 10:59:42 5:28:38
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

160 Scholz Philippe [1070] Ibal FEGERSHEIM (67640) V2H 08/07  19:02:53 11:03:33 5:32:29

161 Bellamy Christophe [1071] Ibal PLOBSHEIM (67115) V1H 08/07  19:02:56 11:03:36 5:32:32

162 Wittevrongel Christophe [1157] Rfcl LIEGE (B-4000) V1H 08/07  19:03:12 11:03:52 5:32:48

163 Saussereau Frank [1139]  Suresnes (92150) V1H 08/07  19:03:16 11:03:56 5:32:52

164 Silvente Arthur [1082]  London (E84FB) SEH 08/07  19:04:15 11:04:55 5:33:51

165 Zalite Zane [1093] Trxcesis SMILTENE (LV-4729) SEF 08/07  19:04:32 11:05:12 5:34:08

166 Lucas Jean-Claude [1087]  Neuilly-Plaisance (93360) V2H 08/07  19:04:39 11:05:19 5:34:15

167 Robin Dominique [1243]  MAGNY LES HAMEAUX (78114) V2H 08/07  19:04:44 11:05:24 5:34:20

168 Lagarde Nicolas [1028]  MACON (71000) V1H 08/07  19:10:00 11:10:40 5:39:36

169
Couty FréDéRic [1203] Uc Creuzier Le Vieux Creuzier le vieux

(03300)
V2H 08/07  19:11:02 11:11:42 5:40:38

170 Jacquet Sandrine [1241]  PASSY (74190) V1F 08/07  19:13:11 11:13:51 5:42:47

171 Gangloff Claire [1208]  ECULLY (69130) V1F 08/07  19:24:14 11:24:54 5:53:50

172 Gasparovic Bernard [1285]   () V3H 08/07  19:25:11 11:25:51 5:54:47

173 Utermehle Charles [1094]  ECULLY (69130) V1H 08/07  19:26:53 11:27:33 5:56:29

174 Verbeke Julie [1105]  Paris (75018) SEF 08/07  19:29:18 11:29:58 5:58:54

175
Pichon  Mathieu [1040] Courir Livron Loisir LORIOL SUR DROME

(26270)
SEH 08/07  19:29:33 11:30:13 5:59:09

176 Roque Jacqueline [1054]  PONT D&#39;AIN (01160) V2F 08/07  19:33:32 11:34:12 6:03:08

177 Deversenne Patrick [1197]  VAUX /AURE (14400) V3H 08/07  19:33:35 11:34:15 6:03:11

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Christophe Abbas [1069]  67115 V1H

Philippe Balestrini [1083]  92100 V2H

Herve Bellande Hervé [1116]  78630 V1H

Sebastien Bieth [1130] Stade Laurentin 06700 V1H

Stephane Billaud [1118] Csc 77760 V1H

Julie Billioque [1179]  92260 V1F

Guy Bonnard [1114]  59263 V4H

Eric Bonnefous [1058]  75004 V2H

Amaury Bonnet-Eymard [1086]  69130 V1H

James Bourlet [1017] Asmarcoussis 91460 V1H

Renaud Broc [1252]  01600 V1H

Corinne Brunette [1019]  26120 V2F

Anthony Carle [1061]  92200 V1H

Georges Caudry [1049] Ctdur 59134 V2H

Pascal Chassard [1133]  21240 V2H

Yves Chatagnier [1077] Ua Charolais Brionnais 71600 V2H

Lucas Cizeron [1182]  69001 ESH

Thomas Crete Van Slambrouck [1074] Beauvais Oise Union Club 60510 SEH

Maxime Curien [1244]  74110 SEH

Romain Delorme [1230]  25680 SEH

Evelyne Deschamps [1088] Asva Sanofi 77420 V2F

Norbert Discala [1034] Tontontrailers 13009 V2H

Fabien Duflot [1193]  59000 V1H

Raphael Duprey [1143] Fac 74300 V1H

Nicolas DéBois [1152]  70150 SEH

Inguna Eglite [1011] Trx Cesis 4128 V2F
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Sandra Esteves [1271]  69003 V1F

Benoit Fortier [1041] Asptt Argentan 61200 V1H

Jean-Marie Garandet [1280]  V3H

Eric Ginet [1192]  69003 V2H

Albert Gonzalez [1246]  1260 SEH

Coline Graeber [1257] Cmbm 74310 SEF

David Granger [1196]  78340 SEH

Anne Carine Guillaud [1166] Acsm 43120 V1F

Quentin Guillaud [1136] Decathlon La Valentine 13007 SEH

Carole Guillermin [1096] SamoëNs Trail Tour 74340 SEF

Pierre Hardy [1177] Beauvais Oise Union Club 60000 V2H

Reda Hedroug [1119]  2511AX SEH

Saarbach Jacques [1251]  74100 SEH

Manuel Joffrion [1108]  78630 V2H

Daniel Jost [1144] Ibal 67100 V2H

Cyril Lamotte  [1103] Nogent Solidarité Triathlon 94300 V1H

Bruno Lecante [1007] Les Lyricanthropes 77123 V1H

Nicolas Leclercq [1090]  69390 V2H

Agate  Leimane [1012] Trx Cesis 4729 ESF

Francois Leloy [1153]  92000 SEH

Pierre-Emmanuel Lenchantin [1141] Es Nanterre Triathlon 78170 SEH

Thomas Leriche [1231] Dole Ac 39100 ESH

JéRéMie Marin [1235] Cs MegèVe / Paul Brondex & Fils 74120 SEH

Marie Massenet [1059]  51100 SEF

Violaine Messiant [1099]  59139 SEF

Yannick Meunier [1032]  67190 SEH

SéBastien Mignot [1186]  1206 V1H

Thibaut Monterrat [1207]  74800 V1H

Christophe Niederhauser [1185] Adrenalina Bike And Fun 2035 V1H

Fabrice Pasco [1035]  91410 SEH

Yoann Paul [1125]  94300 V1H

Cyril Rispe [1134]  94170 SEH

Jerome Roblin [1081]  74110 V1H

Bernard Roumagnac [1232]  74700 V2H

Fabienne Sadoc [1031] Uscc Joggers 14000 V2F

Fred Scholz [1073] Ibal 67115 SEH

Bernard Siano [1188] Viroflay Running Trail 92140 V1H

Gilles StäHli [1226]  1222 V1H

Quentin Tieghem [1199]  59130 SEH

Romain Trollet [1211]  74400 SEH

Romaric Vernier [1124]  78960 SEH

Jerome Verroy [1155]  93800 V1H

Jean-FrançOis Willems [1171] Serac 4400 V1H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce08/07/2017 - 08/07/2017
Distance: 40   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Botton Joris [1255] Team Castor Annecy (74000) SEH 08/07  13:30:24 5:31:04  

2 Tamanini  Marc  [1269] T.A.C perrignier (74550) SEH 08/07  13:37:19 5:37:59 0:06:55

3 Roblin Leo [1159]  saint gervais les bains (74170) SEH 08/07  13:40:58 5:41:38 0:10:34

4 Lazzarotto Tony [1220]  saint pierre en faucigny (74800) SEH 08/07  13:44:05 5:44:45 0:13:41

5
Vinot Stephane [1267] Traileurs Des Monts D&#39;Or lissieu

(69380)
SEH 08/07  13:59:15 5:59:55 0:28:51

6 Mullier Yann [1282]   () SEH 08/07  14:09:43 6:10:23 0:39:19

7 Delerce Stephane [1147]  MEGEVETTE (74490) V1H 08/07  14:18:39 6:19:19 0:48:15

8
Zanoni Jean-Philippe [1250]  MENTHON SAINT BERNARD

(74290)
V1H 08/07  14:21:37 6:22:17 0:51:13

9 Letourneur Simon [1025] Trailers Du Mole BOGEVE (74250) SEH 08/07  14:51:41 6:52:21 1:21:17

10 Suzanne Nicolas [1043] Caen Athletic Club CAEN (14000) SEH 08/07  14:52:14 6:52:54 1:21:50

11
Mira Christophe [1242] FréDéRic BéNé/Xavier Leblanc Mont

saxonnex (74130)
V2H 08/07  14:55:46 6:56:26 1:25:22

12
Dautcourt Alexis [1279] Paganelli Training Team SAINT GERVAIS

(74170)
SEH 08/07  14:58:49 6:59:29 1:28:25

13 Gautier Romain [1068]  Bernex (74500) SEH 08/07  15:00:32 7:01:12 1:30:08

14 Tsirtsikolou Valentin [1151]  MARSEILLE (13012) SEH 08/07  15:05:24 7:06:04 1:35:00

15 Marolt Eric [1168]  ALLONDAZ (73200) V1H 08/07  15:06:01 7:06:41 1:35:37

16 Caillet Laurent [1260]  GAILLARD (74240) V1H 08/07  15:06:48 7:07:28 1:36:24

17
Gonin Cyril [1042] Team Rando Running Bourgoin SAINT

HILAIRE DE BRENS (38460)
SEH 08/07  15:07:36 7:08:16 1:37:12

18 Comas Arnau [1217] Trailoutdoor69 LYON (69008) SEH 08/07  15:10:29 7:11:09 1:40:05

19 Cizeron Martin [1183]  Lyon (69001) ESH 08/07  15:12:41 7:13:21 1:42:17

20 Bettini  Thomas [1085] Trail Club Provence marseille (13010) V1H 08/07  15:15:26 7:16:06 1:45:02

21 Gadat Jean-Yves [1273]  Meudon (92190) V1H 08/07  15:15:29 7:16:09 1:45:05

22 Cabon Stephane [1189]  FILLINGES (74250) V1H 08/07  15:15:49 7:16:29 1:45:25

23 Vermon Ludovic [1142]  combloux (74920) SEH 08/07  15:28:01 7:28:41 1:57:37

24 Guilbert MickaëL [1149]  Paris (75009) SEH 08/07  15:28:14 7:28:54 1:57:50

25 Anton Guillaume [1039]  VILLEURBANNE (69100) V1H 08/07  15:42:41 7:43:21 2:12:17

26 Lebeau JerôMe [1023]  VILLEURBANNE (69100) V1H 08/07  15:42:43 7:43:23 2:12:19

27 Ruault Emmanuel [1163]  LE CHEYLAS (38570) SEH 08/07  15:44:16 7:44:56 2:13:52

28 David Thomas [1270]  LYON (69003) V1H 08/07  15:45:05 7:45:45 2:14:41

29
Boiste Sebastien [1172] Meribel Sport Montagne. Wgtn Bourg en

Bresse (01000)
V1H 08/07  15:45:34 7:46:14 2:15:10

30
Aufrere Christophe [1216] Lb Chateauroux CHATEAUROUX

(36000)
V1H 08/07  15:45:47 7:46:27 2:15:23

31 Arnoux Alexandre [1264]  SAINT CYR AU MONT D'OR (69450) V1H 08/07  15:46:14 7:46:54 2:15:50

32 Ferrari Frank Jourdan [1236]  DIVONNE LES BAINS (01220) SEH 08/07  15:51:16 7:51:56 2:20:52

33 Cotte Benjamin [1095]  ecully (69130) V1H 08/07  15:52:38 7:53:18 2:22:14

34 Monet Eric [1014]  DOMANCY (74700) SEH 08/07  15:53:08 7:53:48 2:22:44

35
Perrier Laurent [1195] Praz-De-Lys Sommand Ski Alpinisme

TANINGES (74440)
V1H 08/07  16:01:54 8:02:34 2:31:30
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

36
Le Manach Guillaume [1150]  SAINT OUEN L&#39;AUMONE

(95310)
SEH 08/07  16:04:24 8:05:04 2:34:00

37 Amafroid Broisat Philippe [1229]  Sallanches (74700) V2H 08/07  16:06:06 8:06:46 2:35:42

38 Vacherand Philippe [1110]  FILLINGES (74250) V1H 08/07  16:11:20 8:12:00 2:40:56

39
Ravoux Nicolas [1021] Grand Fond Bressan MONTAGNAT

(01250)
SEH 08/07  16:11:59 8:12:39 2:41:35

40 Arbib Nicolas [1268]  Saint Martin d&#39;Heres (38400) V2H 08/07  16:12:38 8:13:18 2:42:14

41 Ware Eric [1223]  AUBONNE, SUISSE (1170) V1H 08/07  16:13:29 8:14:09 2:43:05

42 DéBois SéBastien [1164]  SARRAGEOIS (25240) V1H 08/07  16:15:21 8:16:01 2:44:57

43 Pitiot Damien [1050]  LYON (69008) SEH 08/07  16:16:03 8:16:43 2:45:39

44 Gardere Paul [1261]  Mauvezin (32120) SEH 08/07  16:21:01 8:21:41 2:50:37

45 Villien Gilbet [1263]  NOTRE DAME DE BELLECOMBE (73590) V2H 08/07  16:21:22 8:22:02 2:50:58

46
Fuhrmann FrançOis [1064]  LES CONTAMINES MONTJOIE

(74170)
V2H 08/07  16:21:28 8:22:08 2:51:04

47 Pierard Arthur [1162]  GRENOBLE (38000) SEH 08/07  16:29:41 8:30:21 2:59:17

48
Virissel Christophe [1111] Smon SAINT ROMAIN AU MONT

D&#39;OR (69270)
V1H 08/07  16:36:00 8:36:40 3:05:36

49 Delcourt Maxime [1045] Us Marquette Lille (59000) SEH 08/07  16:36:02 8:36:42 3:05:38

50 Suire Serge [1001]  MIRAMAS (13140) V1H 08/07  16:36:29 8:37:09 3:06:05

51 Girardot Maxime [1233]  AIX LES BAINS (73100) SEH 08/07  16:36:54 8:37:34 3:06:30

52
Basso Patrick [1033] Lestontontrailers PLAN DE CUQUES

(13380)
V2H 08/07  16:40:04 8:40:44 3:09:40

53 Leger Stéphane [1145]  LE GAVRE (44130) V1H 08/07  16:40:53 8:41:33 3:10:29

54 Archenault Nicolas [1006] Larchant PUISEAUX (45390) SEH 08/07  16:41:56 8:42:36 3:11:32

55 Regad-Pelagru James [1115]  VALLEIRY (74520) V1H 08/07  16:44:13 8:44:53 3:13:49

56
Duval Benoit [1245]  SAINTE HONORINE LA GUILLAUME

(61210)
V1H 08/07  16:46:00 8:46:40 3:15:36

57 Dechamps Raoul [1091] Spt Wavre Limal (1300) V1H 08/07  16:46:03 8:46:43 3:15:39

58
Roussel Patrick [1210] La Berrichonne Chateauroux etrechet

(36120)
V1H 08/07  16:46:14 8:46:54 3:15:50

59 Ambroise Philippe [1122]  BAZEMONT (78580) V2H 08/07  16:47:40 8:48:20 3:17:16

60 Garcia Jesus [1288]   () V1H 08/07  16:48:12 8:48:52 3:17:48

61
Mathieu Eric Francois Etienne [1239]  SAINT GERVAIS LES

BAINS (74170)
V2H 08/07  16:48:18 8:48:58 3:17:54

62
Vigneron Serge [1249] Nuits Course à Pied NUITS SAINT

GEORGES (21700)
V3H 08/07  16:51:27 8:52:07 3:21:03

63 Gibert Antoine [1016] Es Nanterre Saint Cloud (92210) SEH 08/07  16:51:30 8:52:10 3:21:06

64
Dailly Christophe [1053] Beaujolais Runners Team NANTUA

(69400)
SEH 08/07  16:51:34 8:52:14 3:21:10

65 De Brabandere Florian [1008]  GENAY (69730) SEH 08/07  16:53:59 8:54:39 3:23:35

66 Chanu GaëL [1037]  QUINCIEUX (69650) SEH 08/07  16:56:52 8:57:32 3:26:28

67 Martin Nicolas [1165]  SAINT ETIENNE (42100) V1H 08/07  16:57:28 8:58:08 3:27:04

68 Devilaine Eric [1215] Team Running Conseil CHEVIGNY (21140) V2H 08/07  16:59:18 8:59:58 3:28:54

69 Agut Thomas [1174]  SORNAY (70150) SEH 08/07  16:59:42 9:00:22 3:29:18

70 Jacottin Franck [1258]  Annecy-le-Vieux, France (74940) V2H 08/07  16:59:48 9:00:28 3:29:24

71
Lemaitre StéPhane [1247] Team Cycliste Bussy LESIGNY

(77150)
V1H 08/07  17:03:16 9:03:56 3:32:52

72
Barbe Anthony [1272] Saint Gervais Les Bains saint gervais les

bains (74170)
V1H 08/07  17:07:23 9:08:03 3:36:59
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

73 Erb Jean-Baptiste [1187] Normal Runner BASSENS (73000) SEH 08/07  17:12:38 9:13:18 3:42:14

74 Gomez Thibault [1000]  SEYNOD (74600) V1H 08/07  17:12:41 9:13:21 3:42:17

75 To T [1206]  London (E3 2SQ) SEH 08/07  17:15:59 9:16:39 3:45:35

76 Chardonnereau Louis [1200] Asns Bois d'arcy (78390) V1H 08/07  17:17:09 9:17:49 3:46:45

77 Marie Julien [1205]  ANTHY SUR LéMAN (74200) SEH 08/07  17:22:25 9:23:05 3:52:01

78 Boudas Sebastien [1169] Fac De Cluses MARNAZ (74460) V1H 08/07  17:23:00 9:23:40 3:52:36

79 Couteault Hubert [1079] Asva Sanofi EGLY (91520) V2H 08/07  17:24:27 9:25:07 3:54:03

80
Thirkell Robert [1067]  EAST BOLDON, TYNE AND WEAR (NE36

0NG)
V2H 08/07  17:24:52 9:25:32 3:54:28

81 Boubet Stephan [1289]   () V1H 08/07  17:27:15 9:27:55 3:56:51

82 Chanal Vincent [1003]  LYON (69004) SEH 08/07  17:27:21 9:28:01 3:56:57

83 Juszczak Thomas [1129]  VALLEIRY (74520) SEH 08/07  17:28:20 9:29:00 3:57:56

84
Mencier FréDéRic [1191] Www.Trail-Passion.Net Saint Pierre en

Faucigny (74800)
V1H 08/07  17:30:58 9:31:38 4:00:34

85
Guilbert Gregory [1132] Asm Bouygues VOISINS LE

BRETONNEUX (78960)
V1H 08/07  17:32:07 9:32:47 4:01:43

86 Bognier RaphaëL [1278]  CESSIEU (38110) V1H 08/07  17:33:15 9:33:55 4:02:51

87 Blanc Thierry [1198] Foissiat Bresse Running FOISSIAT (01340) V2H 08/07  17:39:00 9:39:40 4:08:36

88
Letourneur Bruno [1219] Trailers Du MôLe La ferriere harang

(14350)
V2H 08/07  17:39:16 9:39:56 4:08:52

89 Philippe Vanin [1066]  LE GRAND SACONNEX (1218) V2H 08/07  17:39:18 9:39:58 4:08:54

90 Guyon Frederic [1254] Les Lyricanthropes LARCHANT (77760) V2H 08/07  17:40:06 9:40:46 4:09:42

91 Rolando Christophe [1234]  ECULLY (69130) V1H 08/07  17:43:25 9:44:05 4:13:01

92 Pelegrin Frank [1253]  Parcieux (01600) V1H 08/07  17:43:31 9:44:11 4:13:07

93 Montignies Johann [1286] Arles athlé  () SEH 08/07  17:48:03 9:48:43 4:17:39

94 Bourgeois Arnaud [1160]  la roche (74800) SEH 08/07  17:48:22 9:49:02 4:17:58

95 Faivre Pierre-Hugues [1213]  MONTMOROT (39570) V1H 08/07  17:51:23 9:52:03 4:20:59

96 Paulmier CléMent [1092]  DOURDAN (91410) ESH 08/07  17:53:43 9:54:23 4:23:19

97 Bossard Bastien [1140]  SALLANCHES (74700) SEH 08/07  17:54:23 9:55:03 4:23:59

98 Petit Jean-Yves [1009]  Saclay (91400) V1H 08/07  17:54:54 9:55:34 4:24:30

99
Barthelemy Mathieu [1027] Sang Pour Sang Sport VIENNE

(38200)
SEH 08/07  17:55:50 9:56:30 4:25:26

100
Herbland Guillaume [1167] 353 Triathlon Club Vitre VITRE

(35500)
SEH 08/07  17:57:32 9:58:12 4:27:08

101 Matta Giannangelo [1284]   () V2H 08/07  17:59:42 10:00:22 4:29:18

102 Centofanti Charles [1004]  SANNOIS (95110) SEH 08/07  17:59:48 10:00:28 4:29:24

103 Favre LoïC [1038] Gones Raideurs Lyon (69009) SEH 08/07  18:05:13 10:05:53 4:34:49

104
Boutherand Yves [1237] Rando Running Lozanne SAINT GENIS

LAVAL (69230)
V1H 08/07  18:11:37 10:12:17 4:41:13

105 Debernardi Michael [1135]  NYON (1260) SEH 08/07  18:19:14 10:19:54 4:48:50

106 Maurin Franck [1051]  ERMONT (95120) V1H 08/07  18:20:10 10:20:50 4:49:46

107 Padiolleau Eric [1052]  MORIENVAL (60127) V1H 08/07  18:20:15 10:20:55 4:49:51

108 Morel Jacques [1109] Team-Teppes viriat (01440) V1H 08/07  18:23:51 10:24:31 4:53:27

109 Jager Stephan [1176]  SAINT MARTIN DE BELLEVUE (74370) V1H 08/07  18:29:45 10:30:25 4:59:21

110 Latrasse Florent [1204]  PASSY (74190) V1H 08/07  18:32:00 10:32:40 5:01:36

111 Boissier Nicolas [1120]  CORBREUSE (91410) V1H 08/07  18:32:36 10:33:16 5:02:12

112 Leimanis Ricards [1181] Trx Cesis Smiltene (4729) SEH 08/07  18:33:40 10:34:20 5:03:16

113 Leduc Jean-Maurice [1075]  QUESQUES (62240) V1H 08/07  18:34:32 10:35:12 5:04:08

114 Simonnet Y [1212]  SAINT PIERRE DU VAUVRAY (27430) V1H 08/07  18:36:12 10:36:52 5:05:48
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

115 Messiant Frederic [1098]  SECLIN (59113) V2H 08/07  18:37:04 10:37:44 5:06:40

116 Les Enfant Yohann [1225]  SAINT MANDE (94160) SEH 08/07  18:42:34 10:43:14 5:12:10

117 Les Enfant Mickael [1224]  GENEVE (1205) SEH 08/07  18:42:37 10:43:17 5:12:13

118 Gaignard Julien-Brice [1277]  SAUMUR (49400) SEH 08/07  18:44:01 10:44:41 5:13:37

119 Bouttery Xavier [1055]  Saint Saulve (59880) V1H 08/07  18:48:34 10:49:14 5:18:10

120
Rosemberg Christophe [1056]  VILLENEUVE D&#39;ASCQ

(59650)
V1H 08/07  18:48:35 10:49:15 5:18:11

121 Falezan Julien [1123]  SAINT-EGREVE (38120) SEH 08/07  18:48:40 10:49:20 5:18:16

122 Hauser Noel [1101] Bouc LAVERSINES (60510) V1H 08/07  18:54:01 10:54:41 5:23:37

123 Baudoin Raymond [1097] As MuséUm Châtillon (92320) V4H 08/07  18:55:48 10:56:28 5:25:24

124 Benchir Karima [1121]  MONT ST AIGNAN (76130) SEF 08/07  18:56:13 10:56:53 5:25:49

125 Yoshida Kotaro [1036] Paris Universite Club PARIS (75014) V1H 08/07  18:56:53 10:57:33 5:26:29

126 Fletcher Michael [1018] Apy Buc Chateaufort (78117) V1H 08/07  18:59:02 10:59:42 5:28:38

127 Scholz Philippe [1070] Ibal FEGERSHEIM (67640) V2H 08/07  19:02:53 11:03:33 5:32:29

128 Bellamy Christophe [1071] Ibal PLOBSHEIM (67115) V1H 08/07  19:02:56 11:03:36 5:32:32

129 Wittevrongel Christophe [1157] Rfcl LIEGE (B-4000) V1H 08/07  19:03:12 11:03:52 5:32:48

130 Saussereau Frank [1139]  Suresnes (92150) V1H 08/07  19:03:16 11:03:56 5:32:52

131 Silvente Arthur [1082]  London (E84FB) SEH 08/07  19:04:15 11:04:55 5:33:51

132 Lucas Jean-Claude [1087]  Neuilly-Plaisance (93360) V2H 08/07  19:04:39 11:05:19 5:34:15

133 Robin Dominique [1243]  MAGNY LES HAMEAUX (78114) V2H 08/07  19:04:44 11:05:24 5:34:20

134 Lagarde Nicolas [1028]  MACON (71000) V1H 08/07  19:10:00 11:10:40 5:39:36

135
Couty FréDéRic [1203] Uc Creuzier Le Vieux Creuzier le vieux

(03300)
V2H 08/07  19:11:02 11:11:42 5:40:38

136 Gasparovic Bernard [1285]   () V3H 08/07  19:25:11 11:25:51 5:54:47

137 Utermehle Charles [1094]  ECULLY (69130) V1H 08/07  19:26:53 11:27:33 5:56:29

138
Pichon  Mathieu [1040] Courir Livron Loisir LORIOL SUR DROME

(26270)
SEH 08/07  19:29:33 11:30:13 5:59:09

139 Deversenne Patrick [1197]  VAUX /AURE (14400) V3H 08/07  19:33:35 11:34:15 6:03:11
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Classement Scratch Femmes

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce08/07/2017 - 08/07/2017
Distance: 40   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Bohard Manon [1240] Rando Running BesançOn BESANÇON

(25000)
SEF 08/07  14:55:41 6:56:21  

2 Pezet Myriam [1194]  DOMANCY (74700) V1F 08/07  15:06:22 7:07:02 0:10:41

3 Thillien Morgane [1227]  CHAMONIX (74400) SEF 08/07  15:07:28 7:08:08 0:11:47

4 Rainbird Tanya [1190]  LES HOUCHES (74310) V1F 08/07  15:09:04 7:09:44 0:13:23

5 Fatton Julie [1287]   () V1F 08/07  15:26:30 7:27:10 0:30:49

6 Javelle Sylvie [1281] Trail Outdoor 659  () V1F 08/07  15:35:22 7:36:02 0:39:41

7 Mejard Valérie [1266]  SAINT CYR AU MONT D'OR (69450) V1F 08/07  15:46:10 7:46:50 0:50:29

8 Jallet Valérie [1238] Semur Athletisme CORSAINT (21460) V1F 08/07  15:46:20 7:47:00 0:50:39

9 Gross StéPhanie [1154] Avoc ANNECY LE VIEUX (74940) V1F 08/07  15:52:30 7:53:10 0:56:49

10 Verlet Irene [1248]  Gometz le chatel (91940) V2F 08/07  16:11:03 8:11:43 1:15:22

11 Dosch Nicole [1201] Ald-Charity SAVOGNIN (7460) SEF 08/07  16:18:49 8:19:29 1:23:08

12 Leimane Zanete [1180] Trx Cesis Smiltene (4729) V2F 08/07  16:19:55 8:20:35 1:24:14

13 Zalite Elita [1010] Trx Cesis Smiltene (4729) V2F 08/07  16:19:57 8:20:37 1:24:16

14 Dalery Saint-Andre CéCile [1221] Eca MERCUREY (71640) SEF 08/07  16:21:46 8:22:26 1:26:05

15 Chaffard Marie Luce [1265] Trailers Du Môle LA TOUR (74250) V2F 08/07  16:23:47 8:24:27 1:28:06

16 Couteault Nathalie [1078] Asva Sanofi EGLY (91520) V2F 08/07  16:47:19 8:47:59 1:51:38

17 Lop Elise [1161] Cmbm CHAMONIX (74400) SEF 08/07  17:08:29 9:09:09 2:12:48

18 Klauk Ingrid [1128]  Chamonix Mont Blanc (74400) SEF 08/07  17:08:31 9:09:11 2:12:50

19
Bon Lucile [1170] Team Rando Running BesançOn TAVAUX

(39500)
SEF 08/07  17:26:33 9:27:13 2:30:52

20 Gac Millie [1283] Les Traileurs Du Parmelan  () SEF 08/07  17:27:09 9:27:49 2:31:28

21 Maxheim Stephanie [1158]  CHAMONIX (74400) V1F 08/07  17:40:02 9:40:42 2:44:21

22 Rougemont Graziella [1175]  LYON (69007) SEF 08/07  17:43:38 9:44:18 2:47:57

23 Caudry Tatiana [1048] Ctdur fournes en weppes (59134) V1F 08/07  18:08:42 10:09:22 3:13:01

24 Hollema Marijn [1148] Not Applicable DEN HAAG (2518 CG) SEF 08/07  18:19:12 10:19:52 3:23:31

25 Massfelder Julie [1173]  SAINT MARTIN DE BELLEVUE (74370) SEF 08/07  18:29:43 10:30:23 3:34:02

26 Andres SéVerine [1015]  leojac (82230) V1F 08/07  18:34:04 10:34:44 3:38:23

27 Niklase Viktorija [1013] Trx Cesis Janmuiza (4154) V1F 08/07  18:34:15 10:34:55 3:38:34

28 Fournier Fanny [1113]  HOUPLIN ANCOISNE (59263) SEF 08/07  18:37:01 10:37:41 3:41:20

29 Arnaud Anne [1047]  ORSAY (91400) V2F 08/07  18:52:30 10:53:10 3:56:49

30 Fuhrmann FrançOise [1063]  Les contamines montjoie (74000) V2F 08/07  18:52:32 10:53:12 3:56:51

31 Challamel Laure [1102]  VINCENNES (94300) V1F 08/07  18:56:15 10:56:55 4:00:34

32 Guittet Catherine [1209] Belley Sport Pedestre MAGNIEU (01300) V2F 08/07  18:56:23 10:57:03 4:00:42

33 Large Elisa [1178]  LYON (69007) SEF 08/07  18:56:29 10:57:09 4:00:48

34 Zalite Zane [1093] Trxcesis SMILTENE (LV-4729) SEF 08/07  19:04:32 11:05:12 4:08:51

35 Jacquet Sandrine [1241]  PASSY (74190) V1F 08/07  19:13:11 11:13:51 4:17:30

36 Gangloff Claire [1208]  ECULLY (69130) V1F 08/07  19:24:14 11:24:54 4:28:33

37 Verbeke Julie [1105]  Paris (75018) SEF 08/07  19:29:18 11:29:58 4:33:37

38 Roque Jacqueline [1054]  PONT D&#39;AIN (01160) V2F 08/07  19:33:32 11:34:12 4:37:51
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Classement ESF

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce08/07/2017 - 08/07/2017
Distance: 40   D+: 3200

Non classés ESF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Agate  Leimane [1012] Trx Cesis 4729 ESF
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Classement ESH

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce08/07/2017 - 08/07/2017
Distance: 40   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Cizeron Martin [1183]  Lyon (69001) ESH 08/07  15:12:41 7:13:21  

2 Paulmier CléMent [1092]  DOURDAN (91410) ESH 08/07  17:53:43 9:54:23 2:41:02

Non classés ESH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Lucas Cizeron [1182]  69001 ESH

Thomas Leriche [1231] Dole Ac 39100 ESH
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Classement SEF

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce08/07/2017 - 08/07/2017
Distance: 40   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Bohard Manon [1240] Rando Running BesançOn BESANÇON

(25000)
SEF 08/07  14:55:41 6:56:21  

2 Thillien Morgane [1227]  CHAMONIX (74400) SEF 08/07  15:07:28 7:08:08 0:11:47

3 Dosch Nicole [1201] Ald-Charity SAVOGNIN (7460) SEF 08/07  16:18:49 8:19:29 1:23:08

4 Dalery Saint-Andre CéCile [1221] Eca MERCUREY (71640) SEF 08/07  16:21:46 8:22:26 1:26:05

5 Lop Elise [1161] Cmbm CHAMONIX (74400) SEF 08/07  17:08:29 9:09:09 2:12:48

6 Klauk Ingrid [1128]  Chamonix Mont Blanc (74400) SEF 08/07  17:08:31 9:09:11 2:12:50

7
Bon Lucile [1170] Team Rando Running BesançOn TAVAUX

(39500)
SEF 08/07  17:26:33 9:27:13 2:30:52

8 Gac Millie [1283] Les Traileurs Du Parmelan  () SEF 08/07  17:27:09 9:27:49 2:31:28

9 Rougemont Graziella [1175]  LYON (69007) SEF 08/07  17:43:38 9:44:18 2:47:57

10 Hollema Marijn [1148] Not Applicable DEN HAAG (2518 CG) SEF 08/07  18:19:12 10:19:52 3:23:31

11 Massfelder Julie [1173]  SAINT MARTIN DE BELLEVUE (74370) SEF 08/07  18:29:43 10:30:23 3:34:02

12 Fournier Fanny [1113]  HOUPLIN ANCOISNE (59263) SEF 08/07  18:37:01 10:37:41 3:41:20

13 Benchir Karima [1121]  MONT ST AIGNAN (76130) SEF 08/07  18:56:13 10:56:53 4:00:32

14 Large Elisa [1178]  LYON (69007) SEF 08/07  18:56:29 10:57:09 4:00:48

15 Zalite Zane [1093] Trxcesis SMILTENE (LV-4729) SEF 08/07  19:04:32 11:05:12 4:08:51

16 Verbeke Julie [1105]  Paris (75018) SEF 08/07  19:29:18 11:29:58 4:33:37

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Coline Graeber [1257] Cmbm 74310 SEF

Carole Guillermin [1096] SamoëNs Trail Tour 74340 SEF

Marie Massenet [1059]  51100 SEF

Violaine Messiant [1099]  59139 SEF
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Classement SEH

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce08/07/2017 - 08/07/2017
Distance: 40   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Botton Joris [1255] Team Castor Annecy (74000) SEH 08/07  13:30:24 5:31:04  

2 Tamanini  Marc  [1269] T.A.C perrignier (74550) SEH 08/07  13:37:19 5:37:59 0:06:55

3 Roblin Leo [1159]  saint gervais les bains (74170) SEH 08/07  13:40:58 5:41:38 0:10:34

4 Lazzarotto Tony [1220]  saint pierre en faucigny (74800) SEH 08/07  13:44:05 5:44:45 0:13:41

5
Vinot Stephane [1267] Traileurs Des Monts D&#39;Or lissieu

(69380)
SEH 08/07  13:59:15 5:59:55 0:28:51

6 Mullier Yann [1282]   () SEH 08/07  14:09:43 6:10:23 0:39:19

7 Letourneur Simon [1025] Trailers Du Mole BOGEVE (74250) SEH 08/07  14:51:41 6:52:21 1:21:17

8 Suzanne Nicolas [1043] Caen Athletic Club CAEN (14000) SEH 08/07  14:52:14 6:52:54 1:21:50

9
Dautcourt Alexis [1279] Paganelli Training Team SAINT GERVAIS

(74170)
SEH 08/07  14:58:49 6:59:29 1:28:25

10 Gautier Romain [1068]  Bernex (74500) SEH 08/07  15:00:32 7:01:12 1:30:08

11 Tsirtsikolou Valentin [1151]  MARSEILLE (13012) SEH 08/07  15:05:24 7:06:04 1:35:00

12
Gonin Cyril [1042] Team Rando Running Bourgoin SAINT

HILAIRE DE BRENS (38460)
SEH 08/07  15:07:36 7:08:16 1:37:12

13 Comas Arnau [1217] Trailoutdoor69 LYON (69008) SEH 08/07  15:10:29 7:11:09 1:40:05

14 Vermon Ludovic [1142]  combloux (74920) SEH 08/07  15:28:01 7:28:41 1:57:37

15 Guilbert MickaëL [1149]  Paris (75009) SEH 08/07  15:28:14 7:28:54 1:57:50

16 Ruault Emmanuel [1163]  LE CHEYLAS (38570) SEH 08/07  15:44:16 7:44:56 2:13:52

17 Ferrari Frank Jourdan [1236]  DIVONNE LES BAINS (01220) SEH 08/07  15:51:16 7:51:56 2:20:52

18 Monet Eric [1014]  DOMANCY (74700) SEH 08/07  15:53:08 7:53:48 2:22:44

19
Le Manach Guillaume [1150]  SAINT OUEN L&#39;AUMONE

(95310)
SEH 08/07  16:04:24 8:05:04 2:34:00

20
Ravoux Nicolas [1021] Grand Fond Bressan MONTAGNAT

(01250)
SEH 08/07  16:11:59 8:12:39 2:41:35

21 Pitiot Damien [1050]  LYON (69008) SEH 08/07  16:16:03 8:16:43 2:45:39

22 Gardere Paul [1261]  Mauvezin (32120) SEH 08/07  16:21:01 8:21:41 2:50:37

23 Pierard Arthur [1162]  GRENOBLE (38000) SEH 08/07  16:29:41 8:30:21 2:59:17

24 Delcourt Maxime [1045] Us Marquette Lille (59000) SEH 08/07  16:36:02 8:36:42 3:05:38

25 Girardot Maxime [1233]  AIX LES BAINS (73100) SEH 08/07  16:36:54 8:37:34 3:06:30

26 Archenault Nicolas [1006] Larchant PUISEAUX (45390) SEH 08/07  16:41:56 8:42:36 3:11:32

27 Gibert Antoine [1016] Es Nanterre Saint Cloud (92210) SEH 08/07  16:51:30 8:52:10 3:21:06

28
Dailly Christophe [1053] Beaujolais Runners Team NANTUA

(69400)
SEH 08/07  16:51:34 8:52:14 3:21:10

29 De Brabandere Florian [1008]  GENAY (69730) SEH 08/07  16:53:59 8:54:39 3:23:35

30 Chanu GaëL [1037]  QUINCIEUX (69650) SEH 08/07  16:56:52 8:57:32 3:26:28

31 Agut Thomas [1174]  SORNAY (70150) SEH 08/07  16:59:42 9:00:22 3:29:18

32 Erb Jean-Baptiste [1187] Normal Runner BASSENS (73000) SEH 08/07  17:12:38 9:13:18 3:42:14

33 To T [1206]  London (E3 2SQ) SEH 08/07  17:15:59 9:16:39 3:45:35

34 Marie Julien [1205]  ANTHY SUR LéMAN (74200) SEH 08/07  17:22:25 9:23:05 3:52:01

35 Chanal Vincent [1003]  LYON (69004) SEH 08/07  17:27:21 9:28:01 3:56:57

36 Juszczak Thomas [1129]  VALLEIRY (74520) SEH 08/07  17:28:20 9:29:00 3:57:56

37 Montignies Johann [1286] Arles athlé  () SEH 08/07  17:48:03 9:48:43 4:17:39
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

38 Bourgeois Arnaud [1160]  la roche (74800) SEH 08/07  17:48:22 9:49:02 4:17:58

39 Bossard Bastien [1140]  SALLANCHES (74700) SEH 08/07  17:54:23 9:55:03 4:23:59

40
Barthelemy Mathieu [1027] Sang Pour Sang Sport VIENNE

(38200)
SEH 08/07  17:55:50 9:56:30 4:25:26

41
Herbland Guillaume [1167] 353 Triathlon Club Vitre VITRE

(35500)
SEH 08/07  17:57:32 9:58:12 4:27:08

42 Centofanti Charles [1004]  SANNOIS (95110) SEH 08/07  17:59:48 10:00:28 4:29:24

43 Favre LoïC [1038] Gones Raideurs Lyon (69009) SEH 08/07  18:05:13 10:05:53 4:34:49

44 Debernardi Michael [1135]  NYON (1260) SEH 08/07  18:19:14 10:19:54 4:48:50

45 Leimanis Ricards [1181] Trx Cesis Smiltene (4729) SEH 08/07  18:33:40 10:34:20 5:03:16

46 Les Enfant Yohann [1225]  SAINT MANDE (94160) SEH 08/07  18:42:34 10:43:14 5:12:10

47 Les Enfant Mickael [1224]  GENEVE (1205) SEH 08/07  18:42:37 10:43:17 5:12:13

48 Gaignard Julien-Brice [1277]  SAUMUR (49400) SEH 08/07  18:44:01 10:44:41 5:13:37

49 Falezan Julien [1123]  SAINT-EGREVE (38120) SEH 08/07  18:48:40 10:49:20 5:18:16

50 Silvente Arthur [1082]  London (E84FB) SEH 08/07  19:04:15 11:04:55 5:33:51

51
Pichon  Mathieu [1040] Courir Livron Loisir LORIOL SUR DROME

(26270)
SEH 08/07  19:29:33 11:30:13 5:59:09

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Thomas Crete Van Slambrouck [1074] Beauvais Oise Union Club 60510 SEH

Maxime Curien [1244]  74110 SEH

Romain Delorme [1230]  25680 SEH

Nicolas DéBois [1152]  70150 SEH

Albert Gonzalez [1246]  1260 SEH

David Granger [1196]  78340 SEH

Quentin Guillaud [1136] Decathlon La Valentine 13007 SEH

Reda Hedroug [1119]  2511AX SEH

Saarbach Jacques [1251]  74100 SEH

Francois Leloy [1153]  92000 SEH

Pierre-Emmanuel Lenchantin [1141] Es Nanterre Triathlon 78170 SEH

JéRéMie Marin [1235] Cs MegèVe / Paul Brondex & Fils 74120 SEH

Yannick Meunier [1032]  67190 SEH

Fabrice Pasco [1035]  91410 SEH

Cyril Rispe [1134]  94170 SEH

Fred Scholz [1073] Ibal 67115 SEH

Quentin Tieghem [1199]  59130 SEH

Romain Trollet [1211]  74400 SEH

Romaric Vernier [1124]  78960 SEH
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Classement V1F

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce08/07/2017 - 08/07/2017
Distance: 40   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Pezet Myriam [1194]  DOMANCY (74700) V1F 08/07  15:06:22 7:07:02  

2 Rainbird Tanya [1190]  LES HOUCHES (74310) V1F 08/07  15:09:04 7:09:44 0:02:42

3 Fatton Julie [1287]   () V1F 08/07  15:26:30 7:27:10 0:20:08

4 Javelle Sylvie [1281] Trail Outdoor 659  () V1F 08/07  15:35:22 7:36:02 0:29:00

5 Mejard Valérie [1266]  SAINT CYR AU MONT D'OR (69450) V1F 08/07  15:46:10 7:46:50 0:39:48

6 Jallet Valérie [1238] Semur Athletisme CORSAINT (21460) V1F 08/07  15:46:20 7:47:00 0:39:58

7 Gross StéPhanie [1154] Avoc ANNECY LE VIEUX (74940) V1F 08/07  15:52:30 7:53:10 0:46:08

8 Maxheim Stephanie [1158]  CHAMONIX (74400) V1F 08/07  17:40:02 9:40:42 2:33:40

9 Caudry Tatiana [1048] Ctdur fournes en weppes (59134) V1F 08/07  18:08:42 10:09:22 3:02:20

10 Andres SéVerine [1015]  leojac (82230) V1F 08/07  18:34:04 10:34:44 3:27:42

11 Niklase Viktorija [1013] Trx Cesis Janmuiza (4154) V1F 08/07  18:34:15 10:34:55 3:27:53

12 Challamel Laure [1102]  VINCENNES (94300) V1F 08/07  18:56:15 10:56:55 3:49:53

13 Jacquet Sandrine [1241]  PASSY (74190) V1F 08/07  19:13:11 11:13:51 4:06:49

14 Gangloff Claire [1208]  ECULLY (69130) V1F 08/07  19:24:14 11:24:54 4:17:52

Non classés V1F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Julie Billioque [1179]  92260 V1F

Sandra Esteves [1271]  69003 V1F

Anne Carine Guillaud [1166] Acsm 43120 V1F
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Classement V1H

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce08/07/2017 - 08/07/2017
Distance: 40   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Delerce Stephane [1147]  MEGEVETTE (74490) V1H 08/07  14:18:39 6:19:19  

2
Zanoni Jean-Philippe [1250]  MENTHON SAINT BERNARD

(74290)
V1H 08/07  14:21:37 6:22:17 0:02:58

3 Marolt Eric [1168]  ALLONDAZ (73200) V1H 08/07  15:06:01 7:06:41 0:47:22

4 Caillet Laurent [1260]  GAILLARD (74240) V1H 08/07  15:06:48 7:07:28 0:48:09

5 Bettini  Thomas [1085] Trail Club Provence marseille (13010) V1H 08/07  15:15:26 7:16:06 0:56:47

6 Gadat Jean-Yves [1273]  Meudon (92190) V1H 08/07  15:15:29 7:16:09 0:56:50

7 Cabon Stephane [1189]  FILLINGES (74250) V1H 08/07  15:15:49 7:16:29 0:57:10

8 Anton Guillaume [1039]  VILLEURBANNE (69100) V1H 08/07  15:42:41 7:43:21 1:24:02

9 Lebeau JerôMe [1023]  VILLEURBANNE (69100) V1H 08/07  15:42:43 7:43:23 1:24:04

10 David Thomas [1270]  LYON (69003) V1H 08/07  15:45:05 7:45:45 1:26:26

11
Boiste Sebastien [1172] Meribel Sport Montagne. Wgtn Bourg en

Bresse (01000)
V1H 08/07  15:45:34 7:46:14 1:26:55

12
Aufrere Christophe [1216] Lb Chateauroux CHATEAUROUX

(36000)
V1H 08/07  15:45:47 7:46:27 1:27:08

13 Arnoux Alexandre [1264]  SAINT CYR AU MONT D'OR (69450) V1H 08/07  15:46:14 7:46:54 1:27:35

14 Cotte Benjamin [1095]  ecully (69130) V1H 08/07  15:52:38 7:53:18 1:33:59

15
Perrier Laurent [1195] Praz-De-Lys Sommand Ski Alpinisme

TANINGES (74440)
V1H 08/07  16:01:54 8:02:34 1:43:15

16 Vacherand Philippe [1110]  FILLINGES (74250) V1H 08/07  16:11:20 8:12:00 1:52:41

17 Ware Eric [1223]  AUBONNE, SUISSE (1170) V1H 08/07  16:13:29 8:14:09 1:54:50

18 DéBois SéBastien [1164]  SARRAGEOIS (25240) V1H 08/07  16:15:21 8:16:01 1:56:42

19
Virissel Christophe [1111] Smon SAINT ROMAIN AU MONT

D&#39;OR (69270)
V1H 08/07  16:36:00 8:36:40 2:17:21

20 Suire Serge [1001]  MIRAMAS (13140) V1H 08/07  16:36:29 8:37:09 2:17:50

21 Leger Stéphane [1145]  LE GAVRE (44130) V1H 08/07  16:40:53 8:41:33 2:22:14

22 Regad-Pelagru James [1115]  VALLEIRY (74520) V1H 08/07  16:44:13 8:44:53 2:25:34

23
Duval Benoit [1245]  SAINTE HONORINE LA GUILLAUME

(61210)
V1H 08/07  16:46:00 8:46:40 2:27:21

24 Dechamps Raoul [1091] Spt Wavre Limal (1300) V1H 08/07  16:46:03 8:46:43 2:27:24

25
Roussel Patrick [1210] La Berrichonne Chateauroux etrechet

(36120)
V1H 08/07  16:46:14 8:46:54 2:27:35

26 Garcia Jesus [1288]   () V1H 08/07  16:48:12 8:48:52 2:29:33

27 Martin Nicolas [1165]  SAINT ETIENNE (42100) V1H 08/07  16:57:28 8:58:08 2:38:49

28
Lemaitre StéPhane [1247] Team Cycliste Bussy LESIGNY

(77150)
V1H 08/07  17:03:16 9:03:56 2:44:37

29
Barbe Anthony [1272] Saint Gervais Les Bains saint gervais les

bains (74170)
V1H 08/07  17:07:23 9:08:03 2:48:44

30 Gomez Thibault [1000]  SEYNOD (74600) V1H 08/07  17:12:41 9:13:21 2:54:02

31 Chardonnereau Louis [1200] Asns Bois d'arcy (78390) V1H 08/07  17:17:09 9:17:49 2:58:30

32 Boudas Sebastien [1169] Fac De Cluses MARNAZ (74460) V1H 08/07  17:23:00 9:23:40 3:04:21

33 Boubet Stephan [1289]   () V1H 08/07  17:27:15 9:27:55 3:08:36
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

34
Mencier FréDéRic [1191] Www.Trail-Passion.Net Saint Pierre en

Faucigny (74800)
V1H 08/07  17:30:58 9:31:38 3:12:19

35
Guilbert Gregory [1132] Asm Bouygues VOISINS LE

BRETONNEUX (78960)
V1H 08/07  17:32:07 9:32:47 3:13:28

36 Bognier RaphaëL [1278]  CESSIEU (38110) V1H 08/07  17:33:15 9:33:55 3:14:36

37 Rolando Christophe [1234]  ECULLY (69130) V1H 08/07  17:43:25 9:44:05 3:24:46

38 Pelegrin Frank [1253]  Parcieux (01600) V1H 08/07  17:43:31 9:44:11 3:24:52

39 Faivre Pierre-Hugues [1213]  MONTMOROT (39570) V1H 08/07  17:51:23 9:52:03 3:32:44

40 Petit Jean-Yves [1009]  Saclay (91400) V1H 08/07  17:54:54 9:55:34 3:36:15

41
Boutherand Yves [1237] Rando Running Lozanne SAINT GENIS

LAVAL (69230)
V1H 08/07  18:11:37 10:12:17 3:52:58

42 Maurin Franck [1051]  ERMONT (95120) V1H 08/07  18:20:10 10:20:50 4:01:31

43 Padiolleau Eric [1052]  MORIENVAL (60127) V1H 08/07  18:20:15 10:20:55 4:01:36

44 Morel Jacques [1109] Team-Teppes viriat (01440) V1H 08/07  18:23:51 10:24:31 4:05:12

45 Jager Stephan [1176]  SAINT MARTIN DE BELLEVUE (74370) V1H 08/07  18:29:45 10:30:25 4:11:06

46 Latrasse Florent [1204]  PASSY (74190) V1H 08/07  18:32:00 10:32:40 4:13:21

47 Boissier Nicolas [1120]  CORBREUSE (91410) V1H 08/07  18:32:36 10:33:16 4:13:57

48 Leduc Jean-Maurice [1075]  QUESQUES (62240) V1H 08/07  18:34:32 10:35:12 4:15:53

49 Simonnet Y [1212]  SAINT PIERRE DU VAUVRAY (27430) V1H 08/07  18:36:12 10:36:52 4:17:33

50 Bouttery Xavier [1055]  Saint Saulve (59880) V1H 08/07  18:48:34 10:49:14 4:29:55

51
Rosemberg Christophe [1056]  VILLENEUVE D&#39;ASCQ

(59650)
V1H 08/07  18:48:35 10:49:15 4:29:56

52 Hauser Noel [1101] Bouc LAVERSINES (60510) V1H 08/07  18:54:01 10:54:41 4:35:22

53 Yoshida Kotaro [1036] Paris Universite Club PARIS (75014) V1H 08/07  18:56:53 10:57:33 4:38:14

54 Fletcher Michael [1018] Apy Buc Chateaufort (78117) V1H 08/07  18:59:02 10:59:42 4:40:23

55 Bellamy Christophe [1071] Ibal PLOBSHEIM (67115) V1H 08/07  19:02:56 11:03:36 4:44:17

56 Wittevrongel Christophe [1157] Rfcl LIEGE (B-4000) V1H 08/07  19:03:12 11:03:52 4:44:33

57 Saussereau Frank [1139]  Suresnes (92150) V1H 08/07  19:03:16 11:03:56 4:44:37

58 Lagarde Nicolas [1028]  MACON (71000) V1H 08/07  19:10:00 11:10:40 4:51:21

59 Utermehle Charles [1094]  ECULLY (69130) V1H 08/07  19:26:53 11:27:33 5:08:14

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Christophe Abbas [1069]  67115 V1H

Herve Bellande Hervé [1116]  78630 V1H

Sebastien Bieth [1130] Stade Laurentin 06700 V1H

Stephane Billaud [1118] Csc 77760 V1H

Amaury Bonnet-Eymard [1086]  69130 V1H

James Bourlet [1017] Asmarcoussis 91460 V1H

Renaud Broc [1252]  01600 V1H

Anthony Carle [1061]  92200 V1H

Fabien Duflot [1193]  59000 V1H

Raphael Duprey [1143] Fac 74300 V1H

Benoit Fortier [1041] Asptt Argentan 61200 V1H

Cyril Lamotte  [1103] Nogent Solidarité Triathlon 94300 V1H

Bruno Lecante [1007] Les Lyricanthropes 77123 V1H

SéBastien Mignot [1186]  1206 V1H

Thibaut Monterrat [1207]  74800 V1H

Christophe Niederhauser [1185] Adrenalina Bike And Fun 2035 V1H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Yoann Paul [1125]  94300 V1H

Jerome Roblin [1081]  74110 V1H

Bernard Siano [1188] Viroflay Running Trail 92140 V1H

Gilles StäHli [1226]  1222 V1H

Jerome Verroy [1155]  93800 V1H

Jean-FrançOis Willems [1171] Serac 4400 V1H
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Classement V2F

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce08/07/2017 - 08/07/2017
Distance: 40   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Verlet Irene [1248]  Gometz le chatel (91940) V2F 08/07  16:11:03 8:11:43  

2 Leimane Zanete [1180] Trx Cesis Smiltene (4729) V2F 08/07  16:19:55 8:20:35 0:08:52

3 Zalite Elita [1010] Trx Cesis Smiltene (4729) V2F 08/07  16:19:57 8:20:37 0:08:54

4 Chaffard Marie Luce [1265] Trailers Du Môle LA TOUR (74250) V2F 08/07  16:23:47 8:24:27 0:12:44

5 Couteault Nathalie [1078] Asva Sanofi EGLY (91520) V2F 08/07  16:47:19 8:47:59 0:36:16

6 Arnaud Anne [1047]  ORSAY (91400) V2F 08/07  18:52:30 10:53:10 2:41:27

7 Fuhrmann FrançOise [1063]  Les contamines montjoie (74000) V2F 08/07  18:52:32 10:53:12 2:41:29

8 Guittet Catherine [1209] Belley Sport Pedestre MAGNIEU (01300) V2F 08/07  18:56:23 10:57:03 2:45:20

9 Roque Jacqueline [1054]  PONT D&#39;AIN (01160) V2F 08/07  19:33:32 11:34:12 3:22:29

Non classés V2F

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Corinne Brunette [1019]  26120 V2F

Evelyne Deschamps [1088] Asva Sanofi 77420 V2F

Inguna Eglite [1011] Trx Cesis 4128 V2F

Fabienne Sadoc [1031] Uscc Joggers 14000 V2F
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Classement V2H

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce08/07/2017 - 08/07/2017
Distance: 40   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Mira Christophe [1242] FréDéRic BéNé/Xavier Leblanc Mont

saxonnex (74130)
V2H 08/07  14:55:46 6:56:26  

2 Amafroid Broisat Philippe [1229]  Sallanches (74700) V2H 08/07  16:06:06 8:06:46 1:10:20

3 Arbib Nicolas [1268]  Saint Martin d&#39;Heres (38400) V2H 08/07  16:12:38 8:13:18 1:16:52

4 Villien Gilbet [1263]  NOTRE DAME DE BELLECOMBE (73590) V2H 08/07  16:21:22 8:22:02 1:25:36

5
Fuhrmann FrançOis [1064]  LES CONTAMINES MONTJOIE

(74170)
V2H 08/07  16:21:28 8:22:08 1:25:42

6
Basso Patrick [1033] Lestontontrailers PLAN DE CUQUES

(13380)
V2H 08/07  16:40:04 8:40:44 1:44:18

7 Ambroise Philippe [1122]  BAZEMONT (78580) V2H 08/07  16:47:40 8:48:20 1:51:54

8
Mathieu Eric Francois Etienne [1239]  SAINT GERVAIS LES

BAINS (74170)
V2H 08/07  16:48:18 8:48:58 1:52:32

9 Devilaine Eric [1215] Team Running Conseil CHEVIGNY (21140) V2H 08/07  16:59:18 8:59:58 2:03:32

10 Jacottin Franck [1258]  Annecy-le-Vieux, France (74940) V2H 08/07  16:59:48 9:00:28 2:04:02

11 Couteault Hubert [1079] Asva Sanofi EGLY (91520) V2H 08/07  17:24:27 9:25:07 2:28:41

12
Thirkell Robert [1067]  EAST BOLDON, TYNE AND WEAR (NE36

0NG)
V2H 08/07  17:24:52 9:25:32 2:29:06

13 Blanc Thierry [1198] Foissiat Bresse Running FOISSIAT (01340) V2H 08/07  17:39:00 9:39:40 2:43:14

14
Letourneur Bruno [1219] Trailers Du MôLe La ferriere harang

(14350)
V2H 08/07  17:39:16 9:39:56 2:43:30

15 Philippe Vanin [1066]  LE GRAND SACONNEX (1218) V2H 08/07  17:39:18 9:39:58 2:43:32

16 Guyon Frederic [1254] Les Lyricanthropes LARCHANT (77760) V2H 08/07  17:40:06 9:40:46 2:44:20

17 Matta Giannangelo [1284]   () V2H 08/07  17:59:42 10:00:22 3:03:56

18 Messiant Frederic [1098]  SECLIN (59113) V2H 08/07  18:37:04 10:37:44 3:41:18

19 Scholz Philippe [1070] Ibal FEGERSHEIM (67640) V2H 08/07  19:02:53 11:03:33 4:07:07

20 Lucas Jean-Claude [1087]  Neuilly-Plaisance (93360) V2H 08/07  19:04:39 11:05:19 4:08:53

21 Robin Dominique [1243]  MAGNY LES HAMEAUX (78114) V2H 08/07  19:04:44 11:05:24 4:08:58

22
Couty FréDéRic [1203] Uc Creuzier Le Vieux Creuzier le vieux

(03300)
V2H 08/07  19:11:02 11:11:42 4:15:16

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Philippe Balestrini [1083]  92100 V2H

Eric Bonnefous [1058]  75004 V2H

Georges Caudry [1049] Ctdur 59134 V2H

Pascal Chassard [1133]  21240 V2H

Yves Chatagnier [1077] Ua Charolais Brionnais 71600 V2H

Norbert Discala [1034] Tontontrailers 13009 V2H

Eric Ginet [1192]  69003 V2H

Pierre Hardy [1177] Beauvais Oise Union Club 60000 V2H

Manuel Joffrion [1108]  78630 V2H

Daniel Jost [1144] Ibal 67100 V2H

Nicolas Leclercq [1090]  69390 V2H
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Bernard Roumagnac [1232]  74700 V2H
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Classement V3H

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce08/07/2017 - 08/07/2017
Distance: 40   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Vigneron Serge [1249] Nuits Course à Pied NUITS SAINT

GEORGES (21700)
V3H 08/07  16:51:27 8:52:07  

2 Gasparovic Bernard [1285]   () V3H 08/07  19:25:11 11:25:51 2:33:44

3 Deversenne Patrick [1197]  VAUX /AURE (14400) V3H 08/07  19:33:35 11:34:15 2:42:08

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean-Marie Garandet [1280]  V3H
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Classement V4H

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce08/07/2017 - 08/07/2017
Distance: 40   D+: 3200

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Baudoin Raymond [1097] As MuséUm Châtillon (92320) V4H 08/07  18:55:48 10:56:28  

Non classés V4H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Guy Bonnard [1114]  59263 V4H
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